
Poz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

StC

125
77

132
82

528
641
89
33

191
501
193
13

145
667
538
473
146

Jezdec

DANIEL BENZA
MILAN PAVLUS
ADAM PESCHEL
PAUL HARTL
MICHAŁ KUREK
MARCIN ONICHIMOWSKI
ONDŘEJ ŠÍBA
ZDENĚK ROZBOŘIL
JARDA KRYL
HUBERT HADBAS
MICHAL ŠÍBA
MARTIN ZÁVORA
SEBASTIAN WUNZ
MICHAŁ GIEREK
ŁUKASZ WALICHNOWSKI
JAN CHMELAN
SUSAN JANKE

Klub

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP

Soutěšící

YAMAHA R1
BMW S1000RR
BMW S1000RR
HONDA SC77
SUZUKI GSXR 600 + 750 K6
APRILIARSV4
HONDA CBR 1000RR
APRILIA RSV 1000 FACTORY
YAMAHA R1
YAMAHA R6
KAWASAKI ZX10R
KAWASAKI
DUCATI 1199
HONDA CBR 600 RR
YAMAHA R6
HONDA CBR 1000RR
YAMAHA R6

Tx

726
704
B27
922
D24
G04
109
B21
111
D20
110
B20
721
D01
750
101
720

Kol

8
8

10
8

10
6
4
7
2
3
2
6
4
4
2
4
4

V

4
7
4
7
8
5
2
5
1
1
1
2
1
2
1
3
3

N.čas

2:15.227
2:17.469
2:17.908
2:18.732
2:19.813
2:25.441
2:27.557
2:28.419
2:31.685
2:33.443
2:33.780
2:37.050
2:39.324
2:40.634
2:44.501
2:49.058
2:49.152

Dif

2.242
2.681
3.505
4.586

10.214
12.330
13.192
16.458
18.216
18.553
21.823
24.097
25.407
29.274
33.831
33.925

Km/h

143,599
141,257
140,807
139,971
138,888
133,514
131,599
130,835
128,018
126,551
126,274
123,645
121,880
120,886
118,044
114,862
114,799

Dle nejlepšího času kola
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Hlavní časoměřič & vyhodnocení

Ředitel závodu

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

   RACECZECH 2018
Skupina A+B+C+D

Open pitKlane

Trénink K start v 17:30:56

Automotodrom Brno 5,394 Km

3.7.2018 17:30



Kolo

3
4

(33) ZDENĚK ROZBOŘIL
1
2
3
4
5
6
7

(191) JARDA KRYL
1
2

(501) HUBERT HADBAS
1
2
3

(193) MICHAL ŠÍBA
1
2

(13) MARTIN ZÁVORA
1
2
3
4
5
6

(145) SEBASTIAN WUNZ
1
2
3
4

(667) MICHAŁ GIEREK
1
2
3
4

(538) ŁUKASZ WALICHNOWSKI
1
2

(473) JAN CHMELAN
1
2
3
4

(146) SUSAN JANKE
1
2
3
4

Čas kola

2:47.434
3:02.203

2:37.777
2:37.838
2:30.547
2:29.630

2:28.419

2:30.126
2:52.371

2:31.685

2:42.633

2:33.443

3:02.652
3:24.130

2:33.780

2:38.860

2:38.356
2:37.050

2:37.227
4:55.869
2:49.049
2:51.466

2:39.324

3:03.358
3:02.874
2:53.551

2:45.170
2:40.634

2:41.346
2:59.817

2:44.501

2:50.776

2:56.775
2:55.468

2:49.058

3:04.245

2:56.294
2:54.679

2:49.152

3:03.335

Dif

+19.877
+34.646

+9.358
+9.419
+2.128
+1.211

+1.707
+23.952

+10.948

+29.209
+50.687

+5.080

+1.306

+0.177
+2:18.819

+11.999
+14.416

+24.034
+23.550
+14.227

+4.536

+0.712
+19.183

+6.275

+7.717
+6.410

+15.187

+7.142
+5.527

+14.183

Denní čas

17:43:15.499
17:46:17.702

17:42:11.131
17:44:48.969
17:47:19.516
17:49:49.146
17:52:17.565
17:54:47.691
17:57:40.062

17:37:58.262
17:40:40.895

17:36:03.178
17:39:05.830
17:42:29.960

17:38:00.631
17:40:39.491

17:42:11.605
17:44:48.655
17:47:25.882
17:52:21.751
17:55:10.800
17:58:02.266

17:48:04.579
17:51:07.937
17:54:10.811
17:57:04.362

17:37:05.273
17:39:45.907
17:42:27.253
17:45:27.070

17:37:02.877
17:39:53.653

17:49:07.452
17:52:02.920
17:54:51.978
17:57:56.223

17:49:07.849
17:52:02.528
17:54:51.680
17:57:55.015

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(125) DANIEL BENZA
1
2
3
4
5
6
7
8

(77) MILAN PAVLUS
1
2
3
4
5
6
7
8

(132) ADAM PESCHEL
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(82) PAUL HARTL
1
2
3
4
5
6
7
8

(528) MICHAŁ KUREK
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(641) MARCIN ONICHIMOWSKI
1
2
3
4
5
6

(89) ONDŘEJ ŠÍBA
1
2

Čas kola

2:16.559
2:17.269
2:17.091

2:15.227

2:16.075
2:15.364
2:17.566
2:33.166

2:22.587
2:19.160
2:19.840
2:19.780
2:19.725
2:17.565

2:17.469

2:31.500

2:22.601
2:21.882
2:21.309

2:17.908

2:19.398
2:18.201
2:21.178
2:22.378
2:18.193
2:18.809

2:22.198
2:22.189
2:20.016
2:19.917
2:20.602
2:21.208

2:18.732

2:35.458

2:44.839
2:43.995
2:31.240
2:27.692
2:22.545
2:20.805
2:22.761

2:19.813

2:21.117
2:37.673

2:26.176
2:26.130
2:25.521
2:26.283

2:25.441

2:39.046

2:34.138
2:27.557

Dif

+1.332
+2.042
+1.864

+0.848
+0.137
+2.339

+17.939

+5.118
+1.691
+2.371
+2.311
+2.256
+0.096

+14.031

+4.693
+3.974
+3.401

+1.490
+0.293
+3.270
+4.470
+0.285
+0.901

+3.466
+3.457
+1.284
+1.185
+1.870
+2.476

+16.726

+25.026
+24.182
+11.427

+7.879
+2.732
+0.992
+2.948

+1.304
+17.860

+0.735
+0.689
+0.080
+0.842

+13.605

+6.581

Denní čas

17:41:14.621
17:43:31.890
17:45:48.981
17:48:04.208
17:50:20.283
17:52:35.647
17:54:53.213
17:57:26.379

17:39:28.886
17:41:48.046
17:44:07.886
17:46:27.666
17:48:47.391
17:51:04.956
17:53:22.425
17:55:53.925

17:35:26.866
17:37:48.748
17:40:10.057
17:42:27.965
17:44:47.363
17:47:05.564
17:49:26.742
17:51:49.120
17:54:07.313
17:56:26.122

17:36:56.401
17:39:18.590
17:41:38.606
17:43:58.523
17:46:19.125
17:48:40.333
17:50:59.065
17:53:34.523

17:37:01.341
17:39:45.336
17:42:16.576
17:44:44.268
17:47:06.813
17:49:27.618
17:51:50.379
17:54:10.192
17:56:31.309
17:59:08.982

17:35:47.454
17:38:13.584
17:40:39.105
17:43:05.388
17:45:30.829
17:48:09.875

17:38:00.508
17:40:28.065
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Hlavní časoměřič & vyhodnocení

Ředitel závodu
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Licence: Autoklub

   RACECZECH 2018
Skupina A+B+C+D

Open pitJlane

Trénink J start v 17:30:56

Automotodrom Brno 5,394 Km
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